裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000285
主旨：為社團法人大享食育協會製作「解謎豆子-雜糧知識問答」網頁，供國中、小學學
生學習本土雜糧知識，請鼓勵學生參與學習，請查照。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 衛生組長 郭家銘 送陳/會 110/01/13 13:20:02
1.公告周知並鼓勵學生上網學習
2.文陳閱後存查

2.明湖國中 明湖國中各組室 學務主任 施振裕 送陳/會 110/01/13 14:00:06

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 110/01/13 14:56:43
可